

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

- **KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ
I RODZINY
(NR 13)
z dnia 28 lutego 2012 r.**

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Polityki Społecznej i Rodziny (nr 13)

28 lutego 2012 r.

Komisja Polityki Społecznej i Rodziny, obradująca pod przewodnictwem posła **Sławomira Piechoty (PO)**, przewodniczącego Komisji, dokonała:

– zmiany posła sprawozdawcy do sprawozdania Komisji o rządowej informacji o działaniach podejmowanych w 2010 roku na rzecz realizacji postanowień uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 sierpnia 1997 r. Karta Praw Osób niepełnosprawnych (druk nr 163)

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Małgorzata Cholewa** i **Elżbieta Przybylska** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Robert Durlik** – legislator z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Sławomir Piechota (PO):

Otwieram krótkie, techniczne posiedzenie Komisji Polityki Społecznej i Rodziny. Posiedzenie, które dotyczy projektu ustawy o pieczy zastępczej odbędzie o godz. 16:00. Z powodów proceduralnych musimy dokonać pewnej zmiany, podjąć uchwałę wyznaczającą nowego sprawozdawcę w sprawie informacji o realizacji Karty Praw Osób niepełnosprawnych.

W projekcie porządku tego posiedzenia mamy zmianę posła sprawozdawcy do sprawozdania Komisji o rządowej informacji o działaniach podejmowanych w 2010 roku na rzecz realizacji postanowień uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 sierpnia 1997 r. Karta Praw Osób niepełnosprawnych (druk nr 163). Czy są uwagi do takiej propozycji porządku posiedzenia? Uwag nie słyszę, a zatem uznaję, że Komisja przyjęła porządek posiedzenia.

Szanowni państwo, posłem sprawozdawcą w zakresie informacji rządu o działaniach w roku 2010 na rzecz realizacji Karty Praw Osób niepełnosprawnych był pan poseł Marek Plura. Poseł Marek Plura z powodów zdrowotnych nie może uczestniczyć w tym posiedzeniu Sejmu, dlatego zaszła potrzeba wyznaczenia innej osoby, jako sprawozdawcy Komisji. Bardzo proszę pani poseł Magdalena Kochan.

Poseł Magdalena Kochan (PO):

Bardzo dziękuję panie przewodniczący. Chciałabym zgłosić kandydaturę pana posła przewodniczącego Sławomira Piechoty na funkcję posła sprawozdawcy.

Przewodniczący poseł Sławomir Piechota (PO):

Dziękuję bardzo. Czy są może inne propozycje? Czy jest sprzeciw przeciwko tej propozycji? Sprzeciwu nie słyszę. Bardzo dziękuję za powierzenie mi tej funkcji i będę sprawozdawcą Komisji w sprawie informacji rządu o działaniach podejmowanych w 2010 roku na rzecz realizacji postanowień uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 sierpnia 1997 r. Karta Praw Osób niepełnosprawnych.

Szanowni państwo, na tym wyczerpaliśmy porządek tego posiedzenia. Przypominam, że o godz. 16:00 zaczynamy wspólne posiedzenie z Komisją Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej w sprawie zmian podstawy ustawy o pieczy zastępczej.

Zamykam posiedzenie Komisji.